
EXTERNAL FIXATION 
SMALL 

Назад,  к основам, 
простоте, стабильности 
и универсальности  

Смысл в этом



КОМПОНЕНТЫ

а м  

СЕ 0459
EN 93/42 

Cat. No: SM 02-2005 

9mm/3mm 
9mm/4mm 

ОПИСАНИЕ

Соединительный элемент 
Диаметр 9 мм/9 мм

Вкладыш блокировки спиц 
Диаметр
Диаметр
Диаметр  

Зажим для нескольких спиц

Карбоновый стержень 
Диаметр 9mm, длина 70mm 
Диаметр 9mm, длина 90mm 
Диаметр 9mm, длина 110mm 
Диаметр 9mm, длина 150mm 

Удлиняющая/компрессионная трубка 

Самосверлящая/самонарезающая спица 

Спица диам. 3 мм, длина 70 мм, резьбовая часть 20 мм    
Спица диам. 4 мм, длина 100 мм, резьбовая часть 35 мм
Спица диам. 5 мм, длина 110 мм, резьбовая часть 40 мм 

Трокар и втулка с ручкой 

Отвертка 

Лоток 

Distributed Ьу 

То ensure the best quality of its products and their improvements. 
Gexfix reserves the right to modify all or par1 of their products 

НОМЕР В КАТАЛОГЕ 

1010-1040 

1010-1052 
1010-1053 
1010-1054 

1010-1070 

1010-1062 
1010-1063 
1010-1064 
1010-1065 
1010-1066 

1010-1100 

2010-1020 
2015-1020 
2020-1035 

5025-2000 

5015-1000 

6010-1001 

GexfiJt S.A. 
Av. De, La Prallle 50 

СН-1227 Carou  
Tel : +41 22 308 16 70 

Fax: +41 22 308 16 79 
www.gexfix.ch 

ISO 9001/2000 
ISO 13485/2003 

9mm/5mm

Диаметр 9mm, длина 200mm 




